

Empresa....: OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP			
Cliente.....:	2741 - RICARDO GUEDES DE MELO	Nome Fantasia: RICARDO GUEDE DE MELO	
Endereço.....:	RUA MARECHAL LUZ, 1058		
Cidade.....:	JOINVILLE	Bairro: FÁTIMA	Fone:
CEP.....:	89229-120	UF: SC	Fax:
CPF/CNPJ..:	083.060.669-60	IE:	Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7895316491443	LIXA SECO NORTON 150	3	UN	R\$ 3,50	R\$ 10,50
7895316491528	LIXA SECO NORTON 600	5	UN	R\$ 3,00	R\$ 15,00
7891792161108	DISCO H N 275 320	5	UN	R\$ 3,50	R\$ 17,50
1717	T.BP PRETO VULCANO LISO FIAT 99 SKY	1	UN	R\$ 43,00	R\$ 43,00
1682	CATALI-SKYFAST 4:1 P/PRIMER 225ML	1	UN	R\$ 36,00	R\$ 36,00
1701	PRIMER PU-SKYFAST HS CINZA 4:1 900ML	1	UN	R\$ 95,20	R\$ 95,20
1652	T.BP BRANCO CRISTAL II LISO VW 99 SKY	1	UN	R\$ 41,00	R\$ 41,00
1221	REDUTOR DE IMPACTO 6 WIMPEL	1	UN	R\$ 33,00	R\$ 33,00
80224	CATALI-SKY P/VERNIZ SK212 834ML	3	UN	R\$ 64,60	R\$ 193,80
80223	VERNIZ-SKY HS SK212 5,0LT	1	UN	R\$ 197,60	R\$ 197,60
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE N.60128	5	UN	R\$ 4,30	R\$ 21,50
7898031541387	MASSA PEQUENAS CORREÇOES 200G LZ	1	UN	R\$ 15,00	R\$ 15,00
11085	PAPEL T-KRAFT 35GR 85X95MT TOMPSON	1	UN	R\$ 41,00	R\$ 41,00

Forma de Pagto: 28 dias	Peso Bruto:	10 Qtd. Total....:	29,000
Data Pagto: 24/10/2024	Peso Liquido:	10 Valor Total..:	R\$ 760,10